
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/468/2016 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 239 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j .Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok: 

1. Zwiększa  się plan  dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok  o  kwotę 24  623,90 zł w tym: 

zwiększenie  dochodów bieżących o  kwotę    24 623,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa   się plan  wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok  o kwotę 24  623,90 zł w tym : 

1) zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę  182 888,14 zł 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  158 264,24 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany : 

1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, 

3) planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

w 2016 r. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

4) planu dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na finansowanie 

zadań Gminy Chełmiec w zakresie ochrony środowiska w 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

5) planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2016 zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2016 rok po zmianach wyniesie: 

1. 1. Dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie  137  730  034,63 zł 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 3



1) dochody bieżące 124  788  918,74 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1  074  412,37 

2) dochody majątkowe 12  941  115,89 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

10  427  430,37 

2. Wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 124  549  103,91 zł 

w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 106  427  920,36 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 268 929,35 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36  398  767,11 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek  budżetowych 

26  870  162,24 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 7 124 546,63 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 352 548,39 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 

646 554,07 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 035 341,92 

2.2. Wydatki majątkowe 18  121  183,55 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 121 183,55 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 

środków których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

331  003,90 

3. Nadwyżka budżetu   13  180  930,72 zł 

4. Przychody    3  686  923,86 zł 

5. Rozchody    16  867  854,58 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2016 R 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

600   Transport i łączność 1 148 445,67 0,00 31 000,00 1 179 445,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 814 097,02 0,00 31 000,00 845 097,02 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
28 789 891,60 -20 000,00 38 000,00 28 807 891,60 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 720 446,60 -20 000,00 38 000,00 738 446,60 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 0,00 8 000,00 53 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 227 000,00 0,00 30 000,00 257 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 984 201,87 -65 000,00 25 623,90 1 944 825,77 

 80101  Szkoły podstawowe 263 463,77 0,00 25 623,90 289 087,67 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 052,00 0,00 25 623,90 33 675,90 

 80104  Przedszkola 439 070,00 -50 000,00 0,00 389 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3



  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 68 360,00 -15 000,00 0,00 53 360,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 188 080,00 0,00 15 000,00 4 203 080,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 55 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE 124 764 294,84 -85 000,00 109 623,90 124 788 918,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 074 412,37 0,00 0,00 1 074 412,37 

MAJĄTKOWE 

RAZEM MAJĄTKOWE 12 941 115,89 0,00 0,00 12 941 115,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 427 430,37 0,00 0,00 10 427 430,37 

OGÓŁEM: 137 705 410,73 -85 000,00 109 623,90 137 730 034,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 501 842,74 0,00 0,00 11 501 842,74 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2016 R 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 8 046 527,93 307 013,51 294 013,51 7 588,50 286 425,01 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739 514,42 7 739 514,42 324 003,90 0,00 

zmniejszenie -753 254,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753 254,24 -753 254,24 0,00 0,00 

zwiększenie 569 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 490,00 569 490,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 862 763,69 307 013,51 294 013,51 7 588,50 286 425,01 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555 750,18 7 555 750,18 324 003,90 0,00 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 545 972,58 212 000,00 212 000,00 6 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 972,58 7 333 972,58 324 003,90 0,00 

zmniejszenie -753 254,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753 254,24 -753 254,24 0,00 0,00 

zwiększenie 569 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 490,00 569 490,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 362 208,34 212 000,00 212 000,00 6 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 208,34 7 150 208,34 324 003,90 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 046 634,00 188 200,00 188 200,00 0,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 434,00 858 434,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 634,00 190 200,00 190 200,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 434,00 858 434,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

przed zmianą 802 189,00 188 200,00 188 200,00 0,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 989,00 613 989,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804 189,00 190 200,00 190 200,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 989,00 613 989,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

przed zmianą 406 882,12 406 882,12 366 920,12 195 060,12 171 860,00 11 262,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 282,12 412 282,12 369 920,12 197 060,12 172 860,00 13 662,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 151 962,00 151 962,00 114 000,00 30 640,00 83 360,00 11 262,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 362,00 157 362,00 117 000,00 32 640,00 84 360,00 13 662,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3



801  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 37 698 397,47 36 761 957,47 30 232 555,55 25 355 188,96 4 877 366,59 5 230 284,63 1 299 117,29 0,00 0,00 0,00 936 440,00 936 440,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 123,90 158 623,90 26 623,90 1 000,00 25 623,90 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 817 521,37 36 855 581,37 30 259 179,45 25 356 188,96 4 902 990,49 5 297 284,63 1 299 117,29 0,00 0,00 0,00 961 940,00 961 940,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 19 002 594,54 18 075 244,54 16 650 948,25 14 451 328,99 2 199 619,26 643 014,63 781 281,66 0,00 0,00 0,00 927 350,00 927 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 373,90 53 623,90 23 623,90 1 000,00 22 623,90 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 068 968,44 18 128 868,44 16 674 572,15 14 452 328,99 2 222 243,16 673 014,63 781 281,66 0,00 0,00 0,00 940 100,00 940 100,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 556 100,00 3 556 100,00 72 300,00 0,00 72 300,00 3 483 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 578 100,00 3 578 100,00 72 300,00 0,00 72 300,00 3 505 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 8 651 468,84 8 651 468,84 8 289 465,97 7 238 678,84 1 050 787,13 0,00 362 002,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 750,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 667 218,84 8 654 468,84 8 292 465,97 7 238 678,84 1 053 787,13 0,00 362 002,87 0,00 0,00 0,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 

851  
Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 143 900,00 95 300,00 48 600,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 464,24 52 464,24 52 464,24 23 000,00 29 464,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 464,24 304 464,24 196 364,24 118 300,00 78 064,24 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałani
e alkoholizmowi 

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 138 000,00 95 300,00 42 700,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 464,24 52 464,24 52 464,24 23 000,00 29 464,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 464,24 274 464,24 190 464,24 118 300,00 72 164,24 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 635 282,61 635 282,61 299 480,00 0,00 299 480,00 125 000,00 0,00 210 802,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 282,61 645 282,61 309 480,00 0,00 309 480,00 125 000,00 0,00 210 802,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 497 982,61 497 982,61 287 180,00 0,00 287 180,00 0,00 0,00 210 802,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 982,61 507 982,61 297 180,00 0,00 297 180,00 0,00 0,00 210 802,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 997 787,19 8 224 068,19 7 810 817,19 1 311 468,00 6 499 349,19 5 000,00 9 700,00 398 551,00 0,00 0,00 773 719,00 773 719,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 4 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 017 187,19 8 243 468,19 7 830 217,19 1 315 868,00 6 514 349,19 5 000,00 9 700,00 398 551,00 0,00 0,00 773 719,00 773 719,00 7 000,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 

przed zmianą 2 034 900,00 2 034 900,00 1 734 900,00 0,00 1 734 900,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 049 900,00 2 049 900,00 1 749 900,00 0,00 1 749 900,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3



zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 400,00 52 400,00 52 400,00 14 400,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 524 480,01 106 245 032,22 63 155 441,21 36 368 367,11 26 787 074,10 7 055 146,63 34 352 548,39 646 554,07 0,00 1 035 341,92 18 279 447,79 18 279 447,79 331 003,90 0,00 

zmniejszenie -818 254,24 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753 254,24 -753 254,24 0,00 0,00 

zwiększenie 842 878,14 247 888,14 113 488,14 30 400,00 83 088,14 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 990,00 594 990,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 549 103,91 106 427 920,36 63 268 929,35 36 398 767,11 26 870 162,24 7 124 546,63 34 352 548,39 646 554,07 0,00 1 035 341,92 18 121 183,55 18 121 183,55 331 003,90 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2016 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 739 514,42 - 183 764,24 7 555 750,18 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 333 972,58 - 183 764,24 7 150 208,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 959 968,68 - 183 764,24 6 776 204,44 

   M031/UGr - Modernizacjia infrastruktury wodnokanalizacyjnej 4 384 527,60 - 753 254,24 3 631 273,36 

   
M032/ZK - Budowa instalacji do zmniejszenia uwodnienia komunalnych osadów ściekowych - 

suszarnia 
0,00 569 490,00 569 490,00 

801   Oświata i wychowanie 936 440,00 25 500,00 961 940,00 

 80101  Szkoły podstawowe 927 350,00 12 750,00 940 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 440,00 12 750,00 919 190,00 

   M078/PA-wydatki inwest,-przyłacz kanalizacji 0,00 12 750,00 12 750,00 

 80110  Gimnazja 0,00 12 750,00 12 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 750,00 12 750,00 

   M078/PA-wydatki inwest,-przyłacz kanalizacji 0,00 12 750,00 12 750,00 

Razem 18 279 447,79 - 158 264,24 18 121 183,55 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2016 R 

Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

801   Oświata i wychowanie 530 000,00 -65 000,00 0,00 465 000,00 

 80104  Przedszkola 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE: 535 000,00 -65 000,00 0,00 470 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

MAJĄTKOWE 

RAZEM MAJĄTKOWE 110 495,00 0,00 0,00 110 495,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 645 495,00 -65 000,00 0,00 580 495,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsług
a długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 000,00 465 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 645 495,00 535 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 495,00 110 495,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 495,00 470 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 495,00 110 495,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU W 2016R NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszeni

e 

Zwiększeni

e 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
227 000,00 0,00 30 000,00 257 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 227 000,00 0,00 30 000,00 257 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 227 000,00 0,00 30 000,00 257 000,00 

RAZEM BIEŻĄCE: 227 000,00 0,00 30 000,00 257 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

OGÓŁEM: 227 000,00 0,00 30 000,00 257 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3



 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  OCHRONA ZDROWIA 

przed zmianą 227 000,00 227 000,00 143 000,00 95 300,00 47 700,00 84 000,00         

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

zwiększenie 52 464,24 52 464,24 52 464,24 23 000,00 29 464,24 0,00         

po zmianach 279 464,24 279 464,24 195 464,24 118 300,00 77 164,24 84 000,00         

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00         

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00         

 1. 

Prowadzenie profiaktycznej 
dzialalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00         

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00         

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 138 000,00 95 300,00 42 700,00 84 000,00         

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00         

 zwiększenie 52 464,24 52 464,24 52 464,24 23 000,00 29 464,24 0,00         

 po zmianach 274 464,24 274 464,24 190 464,24 118 300,00 72 164,24 84 000,00         

 

1. 

Zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzale 
żnionych od alkoholu 

przed zmianą 64 300,00              

 zmniejszenie 0,00              

 zwiększenie 21 000,00              

 po zmianach 85 300,00              

 

2. 

Udzielanie rodzinom, w których 
wystepuja problemy alkoholowe 
pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemoca w 
rodzinie 

przed zmianą 16 000,00              

 zmniejszenie 0,00              

 zwiększenie 7 000,00              

 po zmianach 23 000,00              

 

3. 

Prowadznie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności 

przed zmianą 61 700,00              

 zmniejszenie 0,00              

 zwiększenie 24 464,24              

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3



 

dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie  pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywniania 
dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

po zmianach 86 164,24              

 

4 

Wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

przed zmianą 80 000,00              

 zmniejszenie 0,00              

 zwiększenie 0,00              

 po zmianach 80 000,00              

OBJAŚNIENIA:  

                  

PLAN DOCHODÓW  STANOWI KWOTĘ 257 000,00              

PLAN WYDATKÓW STANOWI KWOTĘ 279 464,24              

ZWIĘKSZONY PLAN O KWOTĘ NIE WYKONANYCH 
WYDATKÓW  W 2015 R -22 464,24 RÓŻNICA             

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 

CHEŁMIEC W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2016 R Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 0 15 000,00 70 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
55 000,00 0 15 000,00 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 55  000,00 0 15 000,00 70 000,00 

bieżące razem: 55 000,00 0 15 000,00 70 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 000,00 0 15 000,00 70 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1. 
Dzień Ziemi - 
Sprzatanie 

Świata 2016 r. 

przed zmianą 5 000,00              

zmniejszenie 0,00              

zwiększenie 0,00              

po zmianach 5 000,00              

 

2. 
Likwidacja 

"dzikich 
wysypisk" 

przed zmianą 25 000,00              

 zmniejszenie 0,00              

 zwiększenie 0,00              

 po zmianach 25 000,00              

 

3. 
Odbiór odpadów 

komunalnych 

przed zmianą 25 000,00              

 zmniejszenie 0,00              

 zwiększenie 15 000,00              

 po zmianach 40 000,00              

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXIV/468/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2016. 

Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN 

DZIAŁ ROZDZIAŁ Paragraf TREŚĆ 

OGÓŁEM 

PLAN  

DOTACJI NA 

2016 

PLAN NA 2016 DOTACJE BIEŻĄCE DOTACJE 

MAJĄTKOWE 

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 

SPOZA  

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIO-

TOWE 

CELOWE 

INWE-

STYCYJNE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00  50 000,00   50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00  50 000,00   50 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

50 000,00  50 000,00   50 000,00 

   
M007/UG Dotacja celowa dla osób fizycznych na 

dofinansowanie kosztów inwestycyjnych związanych 

z budową przyłączy kanalizacyjnych 
50 000,00 

 50 000,00   50 000,00 

600   Transport i łaczność 300 206,00 300 206,00    300 206,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 206,00 300 206,00    300 206,00 

  6300 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

300 206,00 300 206,00    300 206,00 

   

M017/UG Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

na zadanie pn.Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1551 K Limanowa-Chełmiec w 
m.Chomranice 

250 206,00 

250 206,00    250 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3



   

M035/UG - Dotacja dla Powiatu Nowosądeckiego na 
zadanie pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 1551 K 

Limanowa- Chełmiec w m. Chomranice i budowa 
chodnika" 

50 000,00 

50 000,00    50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 662,00 6 000,00 7 662,00 13 662,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 662,00 6 000,00 7 662,00 13 662,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
13 662,00 6 000,00 7 662,00 13 662,00   

   
323/UG Dotacja dla OSP Klęczany na zakup ubrań 
specjalnych do działań operacyjnych i sprzętu 7 662,00 

 7 662,00 7 662,00   

   
387/UG Dotacja dla Powiatowego Centrum Funduszy 

Europejskich w N. Sączu- na realizację zadania 
"Bezpieczny Strażak" 

6 000,00 

6 000,00  6 000,00   

801   Oświata i wychowanie 5 297 284,63 2 062 000,00 3 235 284,63 
2 062 

000,00 
3 235 284,63 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 673 014,63 0,00 673 014,63 0,00 673 014,63  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 673 014,63  673 014,63  673 014,63  

   201/UG Niepubliczna SP-Boguszowa 230 623,72 
 230 623,72  230 623,72  

   202/UG Niepubliczna SP-Niskowa 442 390,91 
 442 390,91  442 390,91  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 470,00 221 000,00 122 470,00 221 000,00 122 470,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 

   
204/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 150 000,00 
150 000,00  150 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3



   
205/UG Podegrodzie  -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 7 000,00 

7 000,00  7 000,00   

   
206/UG Łososina D.  -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 5 000,00 

5 000,00  5 000,00   

   
207/UG Kamionka W.  -dotacja porozumienie -
oddziały przedszkolne 10 000,00 

10 000,00  10 000,00   

   
208/UG Korzenna -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 20 000,00 
20 000,00  20 000,00   

   
209/UG Limanowa -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 9 000,00 
9 000,00  9 000,00   

   
211/UG Łukowica-dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 20 000,00 
20 000,00  20 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 122 470,00 
 122 470,00  122 470,00  

   
201/UG Boguszowa - Oddział Przedszkolny- 

Niepubliczna SP w Boguszowej 46 440,00 
 46 440,00  46 440,00  

   
202/UG Niskowa- Oddział Przedszkolny- 

Niepubliczna SP w Niskowej 76 030,00 

 76 030,00  76 030,00  

 80104  Przedszkola  3 505 800,00 
1 821 000,00 1 684 800,00 1 821 000,00 1 684 800,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 821 000,00 1 821 000,00 0,00 1 821 000,00   

   
204/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 1 700 000,00 
1 700 000,00  1 700 000,00   

   
206/UG Łososina D.  -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 18 000,00 
18 000,00  18 000,00   

   
207/UG Kamionka W.  -dotacja porozumienie -
oddziały przedszkolne 45 000,00 

45 000,00  45 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3



   
208/UG Korzenna -dotacja porozumienie -oddziały 
przedszkolne 20 000,00 

20 000,00  20 000,00   

   
209/UG Limanowa  -dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 15 000,00 
15 000,00  15 000,00   

   
210/UG UMiG Stary Sącz  -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 10 000,00 
10 000,00  10 000,00   

   
211/UG Łukowica-dotacja porozumienie -oddziały 

przedszkolne 11 000,00 
11 000,00  11 000,00   

   
421/UG UM Mikołów - -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 2 000,00 
2 000,00  2 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 684 800,00  1 684 800,00  1 684 800,00  

   212/UG Chełmiec -  Przedszkole "Calineczka" 130 550,00 
 

130 550,00 
 

130 550,00 
 

   213/UG Piątkowa - "Bajkowe Przedszkole" 174 250,00 
 

174 250,00 
 

174 250,00 
 

   
214/UG Biczyce D. Niepubliczne Integracyjne 

Przedszkole 300 000,00 
 

300 000,00 
 

300 000,00 
 

   
215/UG  Wielogłowy- Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek 550 000,00 

 

550 000,00 

 

550 000,00 

 

   
268/UG  Biczyce Dolne Przedszkole Integracyjne 
Bajkowa Kraina (LGD) 530 000,00 

 
530 000,00 

 
530 000,00 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 170 000,00 20 000,00 150 000,00 20 000,00 150 000,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00   

   206/UG Łososina D.  -dotacja porozumienie 20 000,00 
20 000,00  20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 150 000,00  150 000,00  150 000,00  

   
216/UG Dąbrowa - Punkt Przedszkolny Niepubliczny 

"Tęcza" w Dąbrowej 60 000,00 
 60 000,00  60 000,00  

   
217/UG Projekt- Punkt Przedszkolny Kraina 
Przedszkolaka w Klęczanach 90 000,00 

 90 000,00  90 000,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedzkolach, oddziałach przedszkolnych, 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

605 000,00 

 605 000,00  605 000,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 605 000,00  605 000,00  605 000,00  

   
214/UG Biczyce D. Niepubliczne Integracyjne 

Przedszkole 500 000,00 
 500 000,00  500 000,00  

   
268/UG  Biczyce Dolne Przedszkole Integracyjne 

Bajkowa Kraina (LGD) 105 000,00 
 105 000,00  105 000,00  

851   Ochrona zdrowia 108 100,00 
4 000,00 104 100,00 108 100,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 000,00 
4 000,00 80 000,00 84 000,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 

4 000,00  4 000,00   

   220/UG Zad.1 Dotacje do SOiK i MOPiTU 4 000,00 
4 000,00  4 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

80 000,00 

 80 000,00 80 000,00   

   221/UG Zad.4 Dotacje stowarzyszenia 80 000,00 
 80 000,00 80 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3



 85195  Pozostała działalność 24 100,00 
 24 100,00 24 100,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

24 100,00 

 24 100,00 24 100,00   

   
229/UG Dotacja dla stowarzyszeń - zadania z zakresu 
ochrony zdrowia 24 100,00 

 24 100,00 24 100,00   

852   Pomoc społeczna 192 000,00 
 192 000,00 192 000,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 192 000,00 
 192 000,00 192 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

192 000,00  192 000,00 192 000,00   

   230/UG Klub Seniora -dotacja 153 600,00 
 153 600,00 153 600,00   

   231/UG Klub Seniora - środki własne 38 400,00 
 38 400,00 38 400,00   

853   Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 
 125 000,00 0,00 125 000,00  

 85305  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 000,00 
 125 000,00 0,00 125 000,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 125 000,00 
 125 000,00 0,00 125 000,00  

   
237/UG Żłobek "Przyjazny Świat Malucha" w 

Chełmcu -Fundacja Kolegium Progresus 125 000,00 
 125 000,00 0,00 125 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 
70 000,00 0,00 70 000,00   

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

70 000,00 

70 000,00  70 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3



   
240/UG Dotacja wspomaganie wczesnego rozwoju 

dziecka 70 000,00 
70 000,00  70 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 723 119,00 0,00 723 119,00 5 000,00 0,00 718 119,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 723 119,00 0,00 723 119,00 5 000,00 0,00 718 119,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 

   
388/UG Działania na rzecz ochrony powietrza w 
kotlinie Sądeckiej poprzez wieloletnią edukację 5 000,00 

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

718 119,00 
 718 119,00   718 119,00 

   

M024/UG Modernizacja kotlowni dla właścicieli 
budynków mieszkalnych w ramach"Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie woj.. 

Małopolskiego 

718 119,00 
 718 119,00   718 119,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 000,00 1 056 000,00 20 000,00 20 000,00 1 056 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 800 000,00   800 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 800 000,00 
800 000,00   800 000,00  

   254/UG Dotacja dla GOK 800 000,00 800 000,00   800 000,00  

 92116  Biblioteki 256 000,00 256 000,00   256 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 256 000,00 
256 000,00   256 000,00  

   256/UG Dotacja dla Biblioteki 256 000,00 256 000,00   256 000,00  

 92195  Pozostała działalność 20 000,00  20 000,00 20 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

 20 000,00 20 000,00   

   
257/UG Dotacja dla stowarzyszeń na zadania z 
zakresu kultury 20 000,00 

 20 000,00 20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3



926   Kultura fizyczna 180 000,00 
 180 000,00 180 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 
 180 000,00 180 000,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
180 000,00 

 180 000,00 180 000,00   

   
174/UG Dotacja dla stowarzyszeń- zadania z zakresu 
sportu 180 000,00 

 180 000,00 180 000,00   

Razem: 8 135 371,63 3 498 206,00 4 637 165,63 
2 650 

762,00 
4 416 284,63 1 068 325,00 

   8 135 371,63    

  RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE    7 067 046,63  

          

  RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE      1 068 325,00 

          

  OGÓŁEM PLAN DOTACJI    8 135 371,63 

          

     OBJAŚNIENIA:       

  Dotacje bieżące wg niniejszego załącznika 7 067 046,63      

  Dotacje bieżące wg zal. Kol.10 7 124 546,63      

   r ó z n i c a -57 500,00      

  w załączniku nie wyszczególnia się:       

  1) dotacji na Izby Rolnicze rozdz.01030 13 000,00    

  2) składka na rzecz Związku Gmin rozdz.7509 7 500,00      

  3) zwrot dotacji parag 2910 37 000,00      

   razem: 57 500,00      

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3


		2017-01-02T14:25:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




